平成２９年６月９日

保護者各位

苫小牧市立清水小学校

校長 一 谷 浩 之

運動会実施日の延期について（連絡）

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

昨日からの雨天により、グランド状態がよくありません。また、天気予報でも今晩及び

明日も雨天が続くとなっているので、運動会の実施日を１日順延したいと思います。

また、それ以降の運動会の日程についても下記のような対応をとりますので、ご連絡い

たします。

ご不明な点につきましては、清水小学校 教頭（電話３３－７２８５）までお願いいた

します。

記

１．運動会の順延について

・明日１０日（土）は雨天が予想されることおよび清水小グランドの状態が良くない

ことから１１日（日）に順延いたします。

・開始時間、席取り等は、１０日と同様です。

・明日１０日（土）はお休みになります。

２．それ以降の対応について

・明後日１１日（日）の天候が悪い場合やグランド状態が回復しない場合は３時間

授業（給食無し）になり、運動会を１２日（月）に順延いたします。

・１２日（月）も悪天候で実施できない場合は、１２日（月）を振替休業とします。

運動会日程につきましては、再度お便り及びメールにてお知らせいたします。

※いずれにしましても、一斉メールシステムでお知らせいたしますので、ご確認下さ

い。